
Uchwała Nr XXI/ 160 /2020 

Rady Gminy Gietrzwałd 

z dnia 27 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr II/17/2018 z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Gietrzwałd oraz zasad zwrotu 

kosztów podróży służbowych przysługujących radnym. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W § 4 uchwały Nr II/17/2018 z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Gietrzwałd oraz zasad zwrotu kosztów 

podróży służbowych przysługujących radnym wykreśla się pkt. 2 i 5. 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. 

Uchwałę wykona Wójt Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

/-/  Janusz Tkaczyk 
  


